W wykazie nieruchomości warszawskich z 1928 r. posesja ta oznaczona jest jako nr hipoteczny 5394 (właściciel — Stolica Apostolska) i nosi numer policyjny aleja Szucha 12, podczas gdy w momencie kupna miała adres aleja Szucha 10. Należy przypuszczać, że pomiędzy rokiem 1924 i 1928 dokonano zmiany numerów policyjnych w alei Szucha. Numer 12 posesja nosi do dzisiaj.

Z dokumentów dołączonych do księgi hipotecznej nie wynika, jak duży był budynek położony na terenie nieruchomości. Wiadomo jedynie, że był to gmach jednopiętrowy. Mało wiemy też o jego historii. Wybudowano go zapewne w ostatnim ćwierćwieczu XIX w., gdyż pierwszy wpis do księgi hipotecznej został dokonany w 1883 r. Budynek ten po nabyciu go na własność przez Stolicę Apostolską, został przystosowany do realizowania zadań Nuncjatury Apostolskiej.

Abp Lorenzo Lauri przeniósł się na początku grudnia 1924 r. do budynku nuncjatury przy al. Szucha, a 8 grudnia 1924 r. nastąpiło uroczyste przekazanie budynku, który stał się siedzibą Nuncjatury<sup>22</sup>. Informowała o tym fakcie tablica umieszczona w holu budynku o treści w języku łacińskim:

*Excellentissime et Reverendissime Domine!*

*Episcopi Poloniae, memoriam primi Nuntii Apostolici in Poloniam resuscitatum a Sede Apostolica missi, qui postea Summus Pontifex Pius XI electus est, venerari cupientes, ex oblationibus catholicorum Polonorum domum Varsaviae hunc in finem comparaverunt, ut in perpetuum eis inserviret, qui Augustissimam Romani Pontificis Personam apud Gubernium Reipublicae Polonae essent repraesentaturi. Quapropter nos, episcopi Poloniae, hodie Varsaviae congregati, domum in platea, quae vulgo Aleja Szucha appellatur, sub numero decimo sitam, cum omni supellectili et cum attingente horto Tibi, Excellentissime et Reverendissime Domine, qui immediatus successor existis primi Nuntii, Excellentissimi Achillis Ratti, Archiepiscopi Naupactensis, hisce tradimus, humiliter petentes, ut illam benigne accipere digneris uti signum illius vinculi filialis, amoris, gratitudinis, oboedientiae, fidelitatis, quo nos episcopi Poloniae et omnes, qui curae nostrae pastoralis crediti sunt, nunc et pro semper erga Sanctam Sedem Apostolicam obstricti esse volumus. Restat, ut ex intimo corde Deum Omnipotentem precemur, ut benedictio Dei Patris et Filii et Spiritus Sancti descendat super hanc domum et super omnes habitantes in ea et maneat ibi jugiter.*

*Varsaviae, die quarta Decembris anni 1924.*

*EDMUNDUS CARDINALIS DALBOR, Archiepiscopus Gnesnensis et Posnaniensis, Primas.*